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Recordes Superados na Competicao

MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 3° ETAPA
TROFEU GLAUCO ALVES DA SILVA

01/06/2024 (25 METROS, 7 RAIAS)
COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

ABMN Competigéo 2.66 - Sistemas de Natagédo Swim It Up!

MATR.

107902
5299
529
7080
529

129264
129219
115982
128464

116236
1798
2920
8063

5284
5137
128048
7216
120575
105988
105880
1412
8031
105880
3713
2920
2922
2945
3715

128464
109366
129264
129219

120728
120575
8031

108366

ATLETA

RECORDE MEETING PARANAENSE
ANA LUCIA RIBEIRO BORGES
MIRIAM HELENA VOIGT

CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL

OSCAR SERGIO M. M. MONTEIRO

CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL

FABRICA DE NADADORES "A"
PRISCILA RHANNY BULLA
ANA PAULA JUVEDI TRINDADE

THATIANA LOPES MAGALHAES REZENDE

SHEILA TAVARES NASCIMENTO

ASSOCIACAO RECREATIVA ESPORTIVA

LONDRINENSE "A"

MIRIAN AYUMI KURAUTI

SILVANA SCHIMITI YAMACITA
LIANA YURI FUKUDA

LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO

ASSOCIAGCAO RECREATIVA ESPORTIVA

LONDRINENSE "A"
CIRO RENATO SANT'ANA DE ARAUJO
NILO JOJI MORISHITA

FLAVIO HENRIQUE DA ROSA UREN
SYLVIO CARVALHO NETTO

ADRIANE SERRA CHIBIAQUE
CRISTINA GUIMARAES SAMPAIO
ELISA MIDORI KAJIWARA TAKADA
GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGA)
VERONICA ANDRADE BALSANO
ELISA MIDORI KAJIWARA TAKADA
JULIA TOSIKO ITIMURA

LIANA YURI FUKUDA

DIVA CATANEO FUGANTI

SILVIO SAITI IWATA

LUIS FABRICIANO MACHADO
FABRICA DE NADADORES "A"
SHEILA TAVARES NASCIMENTO
VALERIA AQUILINO BARBOSA
PRISCILA RHANNY BULLA

ANA PAULA JUVEDI TRINDADE
WINNERS MASTERS "A"

VERONICA RIBEIRO

ADRIANE SERRA CHIBIAQUE
VERONICA ANDRADE BALSANO
FABIANE BONAFINI ZANATTA FLIZIKO

ASSOCIACAO RECREATIVA ESPORTIVA

LONDRINENSE "A"

EQUIPE

MASTERS MARINGA
AMARAL MASTERS
AMARAL MASTERS
CURITIBANO
AMARAL MASTERS
FABRICA DE NAD

AREL

AREL

WINNERS

LS SWIM TEAM
TOLEDO

MASTERS MARINGA
WINNERS

TOLEDO

AREL

AREL
ACQUAMASTER/FOZ
MASTERS MARINGA
MOBI DICK
FABRICA DE NAD

WINNERS

AREL

RECORDE

RMPR 12 400 LIVRE 65 +: 7:12.30
RMPR 12 400 LIVRE 75 +: 8:52.43
RMPR 22 400 LIVRE 75 +: 6:29.34
RMPR 42 50 BORBOLETA 60 +: 30.17
RMPR 42 50 BORBOLETA 75 +: 43.74
RMPR 52 4X50 LIVRE 120 +: 2:15.89

RMPR 52 4X50 LIVRE 200 +: 2:18.14

RMPR 62 4X50 LIVRE 240 +: 2:03.60

RMPR 72 100 COSTAS 60 +: 1:29.70
RMPR 72 100 COSTAS 65 +: 1:40.93
RMPR 72 100 COSTAS 80 +: 2:17.76
RMPR 82 100 COSTAS 60 +: 1:14.28
RMPR 11250 LIVRE 35 +: 26.84
RMPR 11250 LIVRE 80 +: 54.99
RMPR 11250 LIVRE 90 +: 2:32.27

RMPR 152 200 BORBOLETA 55 +: 3:30.56
RMPR 152 200 BORBOLETA 60 +: 3:47.12
RMPR 162 200 BORBOLETA 65 +: 3:36.76
RMPR 162 200 BORBOLETA 75 +: 8:03.80
RMPR 172 4X100 MEDLEY 120 +: 6:13.29

RMPR 172 4X100 MEDLEY 160 +: 5:48.64

RMPR 172 4X100 MEDLEY 200 +: 6:00.06

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 24/06/2024, 08:13:29
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ABMN Competigéo 2.66 - Sistemas de Natagédo Swim It Up!

MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

1798 SILVANA SCHIMITI YAMACITA
116236 MIRIAN AYUMI KURAUTI
2920 LIANA YURI FUKUDA
8063 LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO
ACQUAMASTER/FOZ DO IGUAGCU "A" ACQUAMASTER/FOZ RMPR 172 4X100 MEDLEY 240 +: 7:38.61
23951  ANILDA KUNSLER SCHMITZ
7958 GLADIS PASA
2922 DIVA CATANEO FUGANTI
7755 SHIRLEY CHOW SUEN KIU
ASSOCIAGCAO TOLEDO DE NATAGAO "A" TOLEDO RMPR 182 4X100 MEDLEY 120 +: 4:32.30
105791 HEBER SANDER ZULIAN
115263 JEFERSON RIBEIRO DE SOUZA
107955 AYRTON JOSE JUNGLES PACHECO JUN
7907 OMAR GIDEONE PINHEIRO
WINNERS MASTERS "B" WINNERS RMPR 182 4X100 MEDLEY 160 +: 4:15.47
25820 EDUARDO MARAFON
110960 JAMES ROBERTO ZOSCHKE (POWER)
6978 MAURICIO FURTADO NIWA
128555 GABRIEL DE ALMEIDA FIGUEIREDO
WINNERS MASTERS "A" WINNERS RMPR 182 4X100 MEDLEY 200 +: 5:11.43
110975 DANIEL AKIO OIZUMI
5336 EDERLEY SCREMIN
122565 GUILHERME KERNISKI DEMANTOVA
107929 JOAO REPKA
MASTERS MARINGA "B" MASTERS MARINGA RMPR 182 4X100 MEDLEY 240 +: 5:43.28
1412 GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGA)
3522 ADRIANO MARTINS
2945 SILVIO SAITI IWATA
3520 PAULO ROBERTO STEFANI VIOLATO
AMARAL MASTERS "A" AMARAL MASTERS RMPR 182 4X100 MEDLEY 280 +: 6:31.01
6433 AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA (AMAR
529 CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL
682 CESAR RICARDO FEUSTEL
109350 PAULO ROGERIO MUDROVITSCH DE BI

-------------------- Recordes na competicdo por nivel
TOTAL DE RECORDE MEETING PARANAENSE: 28

-------------------- Recordes na competicao por faixa etaria (provas individuais)
TOTAL FAIXA ETARIA 35 +: 1

TOTAL FAIXA ETARIA 55 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 60 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 65 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 75 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 80 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 90 +:

-------------------- Recordes na competicdo por faixa etaria (provas de revezamento)
TOTAL FAIXA ETARIA 120 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 160 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 200 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 240 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 280 +:
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Total de recordes na competicao: 28
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