

Recordes Superados na Competição

MEETING PR/SC MASTERS DE NATAÇÃO. 3º ETAPA TROFEU GLAUCO ALVES DA SILVA 01/06/2024 (25 METROS, 7 RAIAS) COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

ABMN Competição 2.66 - Sistemas de Natação Swim It Up!

MATR.	ATLETA	EQUIPE	RECORDE
	RECORDE MEETING PARANAENSE		
107902	ANA LUCIA RIBEIRO BORGES	MASTERS MARINGA	RMPR 1a 400 LIVRE 65 +: 7:12.30
5299	MIRIAM HELENA VOIGT	AMARAL MASTERS	RMPR 1a 400 LIVRE 75 +: 8:52.43
529	CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL	AMARAL MASTERS	RMPR 2a 400 LIVRE 75 +: 6:29.34
7080	OSCAR SERGIO M. M. MONTEIRO	CURITIBANO	RMPR 4 ^a 50 BORBOLETA 60 +: 30.17
529	CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL	AMARAL MASTERS	RMPR 4 ^a 50 BORBOLETA 75 +: 43.74
	FÁBRICA DE NADADORES "A"	FÁBRICA DE NAD	RMPR 5a 4X50 LIVRE 120 +: 2:15.89
129264	PRISCILA RHANNY BULLA		
129219	ANA PAULA JUVEDI TRINDADE		
115982	THATIANA LOPES MAGALHAES REZENDE		
128464	SHEILA TAVARES NASCIMENTO		
	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA LONDRINENSE "A"	AREL	RMPR 5 ^a 4X50 LIVRE 200 +: 2:18.14
116236	MIRIAN AYUMI KURAUTI		
1798	SILVANA SCHIMITI YAMACITA		
2920	LIANA YURI FUKUDA		
8063	LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO		
	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA LONDRINENSE "A"	AREL	RMPR 6a 4X50 LIVRE 240 +: 2:03.60
5284	CIRO RENATO SANT'ANA DE ARAÚJO		
5137	NILO JOJI MORISHITA		
128048	FLAVIO HENRIQUE DA ROSA UREN		
7216	SYLVIO CARVALHO NETTO		
120575	ADRIANE SERRA CHIBIAQUE	WINNERS	RMPR 7 ^a 100 COSTAS 60 +: 1:29.70
105988	CRISTINA GUIMARAES SAMPAIO	LS SWIM TEAM	RMPR 7 ^a 100 COSTAS 65 +: 1:40.93
105880	ELISA MIDORI KAJIWARA TAKADA	TOLEDO	RMPR 7 ^a 100 COSTAS 80 +: 2:17.76
1412	GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGÀ)	MASTERS MARINGA	RMPR 8 ^a 100 COSTAS 60 +: 1:14.28
8031	VERONICA ANDRADE BALSANO	WINNERS	RMPR 11 ^a 50 LIVRE 35 +: 26.84
105880		TOLEDO	RMPR 11 ^a 50 LIVRE 80 +: 54.99
3713	JULIA TOSIKO ITIMURA	AREL	RMPR 11 ^a 50 LIVRE 90 +: 2:32.27
2920	LIANA YURI FUKUDA	AREL	RMPR 15a 200 BORBOLETA 55 +: 3:30.56
2922	DIVA CATANEO FUGANTI	ACQUAMASTER/FOZ	
2945	SILVIO SAITI IWATA	MASTERS MARINGA	
3715	LUIS FABRICIANO MACHADO	MOBI DICK	RMPR 16 ^a 200 BORBOLETA 75 +: 8:03.80
100464	FÁBRICA DE NADADORES "A"	FÁBRICA DE NAD	RMPR 17 ^a 4X100 MEDLEY 120 +: 6:13.29
128464	SHEILA TAVARES NASCIMENTO		
	VALERIA AQUILINO BARBOSA PRISCILA RHANNY BULLA		
129219	ANA PAULA JUVEDI TRINDADE WINNERS MASTERS "A"	WINNERS	RMPR 17ª 4X100 MEDLEY 160 +: 5:48.64
120728	VERÔNICA RIBEIRO	CABRINIAN	NWIFN 17" 4A TOU WEDLET 100 +. 3:40.04
	ADRIANE SERRA CHIBIAQUE		
8031	VERONICA ANDRADE BALSANO		
	FABIANE BONAFINI ZANATTA FLIZIKO		
100300	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA	AREL	RMPR 17ª 4X100 MEDLEY 200 +: 6:00.06
	LONDRINENSE "A"	AINEL	MWFN 17" 47 100 WEDLET 200 +. 0.00.00



Recordes Superados na Competição

MEETING PR/SC MASTERS DE NATAÇÃO. 3º ETAPA TROFEU GLAUCO ALVES DA SILVA 01/06/2024 (25 METROS, 7 RAIAS) COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

ABMN Competição 2.66 - Sistemas de Natação Swim It Up!

MATR.	ATLETA	EQUIPE	RECORDE
1798	SILVANA SCHIMITI YAMACITA		
116236	MIRIAN AYUMI KURAUTI		
2920	LIANA YURI FUKUDA		
8063	LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO		
	ACQUAMASTER/FOZ DO IGUAÇU "A"	ACQUAMASTER/FOZ	RMPR 17a 4X100 MEDLEY 240 +: 7:38.61
23951	ANILDA KUNSLER SCHMITZ		
7958	GLADIS PASA		
2922	DIVA CATANEO FUGANTI		
7755	SHIRLEY CHOW SUEN KIU		
	ASSOCIAÇÃO TOLEDO DE NATAÇÃO "A"	TOLEDO	RMPR 18a 4X100 MEDLEY 120 +: 4:32.30
105791	HEBER SANDER ZULIAN		
115263	JEFERSON RIBEIRO DE SOUZA		
107955	AYRTON JOSÉ JUNGLES PACHECO JUN		
7907	OMAR GIDEONE PINHEIRO		
	WINNERS MASTERS "B"	WINNERS	RMPR 18 ^a 4X100 MEDLEY 160 +: 4:15.47
25820	EDUARDO MARAFON		
	JAMES ROBERTO ZOSCHKE (POWER)		
6978	MAURICIO FURTADO NIWA		
128555	GABRIEL DE ALMEIDA FIGUEIREDO		
	WINNERS MASTERS "A"	WINNERS	RMPR 18 ^a 4X100 MEDLEY 200 +: 5:11.43
	DANIEL AKIO OIZUMI		
5336	EDERLEY SCREMIN		
	GUILHERME KERNISKI DEMANTOVA		
107929	JOÃO REPKA	MA OTEDO MA DINOA	DMDD 403 4V400 MEDI EV 040 F.40 00
1412	MASTERS MARINGA "B" GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGÁ)	MASTERS MARINGA	RMPR 18 ^a 4X100 MEDLEY 240 +: 5:43.28
3522	ADRIANO MARTINS		
2945	SILVIO SAITI IWATA		
3520	PAULO ROBERTO STEFANI VIOLATO		
0020	AMARAL MASTERS "A"	AMARAL MASTERS	RMPR 18a 4X100 MEDLEY 280 +: 6:31.01
6433	AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA (AMAR	7 11111 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
529	CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL		
682	CESAR RICARDO FEUSTEL		
109350	PAULO ROGÉRIO MUDROVITSCH DE BI		
	Recordes na competição por ní E RECORDE MEETING PARANAENSE: 28	vel	
TOTAL FAIX TOTAL FAIX TOTAL FAIX TOTAL FAIX TOTAL FAIX TOTAL FAIX		ixa etária (provas i	ndividuais)
	XA ETÁRIA 90 +: 1	ivo otório (necusa	do rovozomento)
TOTAL FAIX TOTAL FAIX TOTAL FAIX	Recordes na competição por fa XA ETÁRIA 120 +: 3 XA ETÁRIA 160 +: 2 XA ETÁRIA 200 +: 3 XA ETÁRIA 240 +: 3 XA ETÁRIA 280 +: 1	ıxa etarıa (provas d	de revezamento)

2 de 3



Recordes Superados na Competição

MEETING PR/SC MASTERS DE NATAÇÃO. 3º ETAPA TROFEU GLAUCO ALVES DA SILVA 01/06/2024 (25 METROS, 7 RAIAS) COUNTRY CLUBE DE MARINGA - MARINGA/PR

ABMN Competição 2.66 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Total de recordes na competição: 28